
平成 26年６月９日 

株主各位 

東京都新宿区西新宿八丁目 17番１号 

株式会社アドウェイズ 

代表取締役社長 岡村陽久 

 

招集通知記載事項の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 平成 26年６月９日付でご送付申し上げました、当社「第 14期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、深くお詫び申しあげますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり謹んで修正させていただきます。 

敬具 

 

記 

【修正箇所】（下線を付しております。） 

「第 14 期定時株主総会招集ご通知」29 頁 

「株主総会参考書類 第３号議案 監査役４名選任の件」 

監査役候補者 横山寛美の「略歴、当社における地位（重要な兼職の状況）」の記載の一部 

 

（修正前） 

候 補 者 

番 号 

氏 名 

（ 生 年 月 日 ） 

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 

所 有 す る

当社の株式数

１ 
横
よこ

 山
やま

 寛
ひろ

 美
み

 

 (昭和17年1月1日生) 

（略） 

平成 16年４月 株式会社顧問（現任） 

（略） 

― 

 

（修正後） 

候 補 者 

番 号 

氏 名 

（ 生 年 月 日 ） 

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ） 

所 有 す る

当社の株式数

１ 
横
よこ

 山
やま

 寛
ひろ

 美
み

 

 (昭和17年1月1日生) 

（略） 

平成 16年４月 Cydsa 株式会社顧問（現任） 

（略） 

― 

 

以上 

 


